Un oceano di
possibilità.
Catalogo batterie
Marine & Leisure.
exidegroup.com Innovation SustainabilityReliability High Performance
Creating the future – the Exide way:
2
Non esiste posto più rilassante di una barca.

Codice Gel AGM
Flat
Li-
Ion Flooded Wh* Capacità
Ah (20h)
CCA A
(EN)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm) Polarità Tipo Terminali Peso
(kg) Box
EV640 • 640 50 - 308 168 211 1 M08 6.5 D31
EV1250 • 1250 96 - 355 176 190 0 Standard 10.7 L05
EV1300 • 1300 100 - 308 168 211 1 M08 11.7 D31
EV1300/24 • 1300 50 - 307 170 216 1 M08 15 G77
EV1600 • 1600 125 - 318 165 215 1 M08 15 27F
EV2500 • 2500 200 - 485 170 240 1 M08 27 F51
EV3800/36 • 3800 100 - 520 269 221 1 M08 39 H52
ES290 • 290 25 - 166 175 125 0 Bandiera (M5) 10 P24
ES450 • 450 40 - 210 175 175 0 Bandiera (19) 14 LB1 •
ES650 • 650 56 - 278 175 190 0 Standard 21 L03 •
ES900 • 900 80 - 353 175 190 0 Standard 26 L05 •
ES950 • 950 85 - 330 171 235 1 Standard 28 D02 •
ES1000-6 • 1000 195 (6V) - 244 190 275 0 Standard 29 GC2 •
ES1100-6 • 1100 200 (6V) - 244 190 275 0 Filettati femmina  31 GC2 •
ES1200 • 1200 110 - 286 269 230 2 Standard 38 D07 •
ES1300 • 1300 120 - 345 171 283 0 Standard 38 D03 •
ES1350 • 1350 120 - 513 189 223 3 Standard 38 D04 •
ES1600 • 1600 140 - 513 223 223 3 Standard 47 D05 •
ES2400 • 2400 210 - 518 274 240 3 Standard 64 D06 •
EQ600 • 600 70 - 278 175 190 0 Standard 21 L03 •
EQ800 • 800 95 - 353 175 190 0 Standard 26 L05 •
EQ1000 • 1000 120 - 286 269 230 2 Standard 40 D07 •